Collaq̄ puluino nostra fetenda dēdi.

Hac ego uentosas nantē delphina p undas

Cernere nō dubia sum mihi uisa sīde:

Quē postquā bibulis iniecit fluct⁹ arenis

Vnda simūl miserum: uitaq̄ deseruit.

Quidqd id ē tīmeo: nec tu mea sōnia ride:

Nec nūsi tranquillo brachia crede mari:

Si tibi nō parcis: dilectę parce puelle:

Quē nūnqā nūsi te sōspite sōspes crit.

Spes iamē ē fractis uicinē pacis in undis:

Tu placidas toto pectorē scinde uias.

74

Cum erit pax in mari. Scinde tuis i.nata:nam natando seindantur aquae corpore. Non sunt perduia nanti. Id est non possunt natari. Pertium: dicitur per quod iri potest: neli enim legitur nanti q.nandi: nam non dic retus sreta non sunt pernia nandi: sed potius nando: sed ut dixi legendis est nanti. & intelligi vel tibi: vel cu libertati. Læander cum impatientia amoris non potuisse expectare maris tranquillitatem conatus: ut solebat natare: submersus est. cunq; eius cadaver ad littus amicæ fluctibus delatū esset: illa se precipitavit e torri: ex qua natantem Læandrum spectare solita erat: & sic ambos amoris vehementia & impatientia perdidit.

ANTO. In. xviii. epistolam argumenton.

Interea quoniā nanti freta peruria non sunt.

Leniat inuisas littera nostra moras.

Acontius Cydippe.

One metum: nihil hic

iterum iurabis amanti:

Promissa satis ēte semel esse mihi.

Perlege: discedat sic corpore lāgor ab isto.

Qui meus est ulla parte dolente dolor.

Quid pudor ate subit. nā sicut i qde Diana

Suspicio ingenuas erubuisse genas;

Cōiugiū pactaq; fidem: nō criminā posco:

Debitus ut coniunx nō ut adulteramo.

Verba licet repetas: qdēptab arbore fœt⁹

Pertulit ad castas me iacente manus.

Fluenies illic. id te iurasse quod opto.

Nil tibi cum uerbis excidit illa fides,

Id metu: ut diuæ diffusa est ira decebat.

Te potius virgo q meminisse deām.

Langor: febris ægritudo. Villa patte dolente. Si qua pars doleat tui cgo doleo. Quid pudor subit: cui te pudet. Ante q legas. epistolam. Erubuisse: id signum est pudoris. Cōiugiū pactamq; fidem. suader epistolā legi a pacto. Crimina: stupra: aut adulteria: & surtiuos cōcubitos. Uerbis. ex pacto legitimus. Demptus fœtus: pomū periphrasis. Illic: his uerbis. Id qd opto: cōiugiū significat qd pomū petulit. hic locus ante me legentibus maximas peperit cōtentiones: nee iniuria. Nam mirandū est quo pacto interpretari potuerunt: si am: bigere interpretari est: in tertiusto. n. & carie consumpto codice q in omnibus exemplarib⁹ deerat: duo carui na: haec sunt. Nil tibi cū tertiis excidit illa fides. Id metu: ut dianæ diffusa est ira decebat. Illa fides: quā de coniugio p̄sente diana dare uisa es. Excidit: obliuioni mandata est. Id metu: ne & fidē datam: & uerba obliuiseeris. Diffusa est ira: Diana indignata est: qm ex lege pacta seruare contempsisti: inciderat enim in febre Cydippe. Decebat te potius meminisse. q. memor pacti cui⁹ oblita es te: sebre ueluti piurā uexat.